33. Berner Mannschaftsmeisterschaften der Kunstturnerinnen

P1 Championnats par équipe bernoise

17 /18 April 2004

nom section saut bar. asy. poutre sol total
1 Uetendorf / BTV Bern 27.750 26.650 24.000 25.550 103.950
Gerber Sarina BTV Bern 10.0 9.600 9.5 8.900 9.5 8.300 10.0 8.950 35.750
Bart Alessandra Uetendorf 10.0 8.800 9.7 9.350 9.5 8.100 10.0 8.950 35.200
Gilomen Jana Uetendorf 10.0 8.950 9.7 8.400 95 7.600 95 7.650 32.600
Schwendimann Céline  Uetendorf 10.0 9.200 95 6.500 9.7 7.350 9.5 7.050 30.100
Drenkelforth Janice Uetendorf 10.0 7.500 9.7 8.400 95 6.100 9.5 7.500 29.500
2 Gym Center Emme 1 26.900 24.600 21.150 23.650 96.300
Knérr Jeannine Gym Center Emme 100 9.700 95 8600 95 7.650 9.7 8.000 33.950
Burkhard Sophie Gym Center Emme 10.0 8.800 9.7 8.100 95 6.400 10.0 8.150 31.450
von Mihlenen Tabea Gym Center Emme 9.8 8400 95 7900 9.7 7.100 9.8 7.500 30.900
Berner Alessia Gym Center Emme 9.8 8200 9.7 6.750 95 4.000 9.5 6.800 25.750
Marrari Giulia Gym Center Emme 0.0 0.000 95 7.050 95 6.200 9.5 6.900 20.150
3 Ostermundigen 1 28.100 22.000 22.100 23.850 96.050
Imboden Marion Ostermundigen 10.0 9.750 95 8.400 9.7 7.250 9.7 8.650 34.050
Boss Aline Ostermundigen 10.0 9450 95 6.800 9.8 7.950 95 7.050 31.250
Perez Elena Ostermundigen 9.8 8900 95 6.800 95 6.750 10.0 8.150 30.600
Egli Annika Ostermundigen 9.8 8.350 9.7 5.800 9.7 6.900 95 5.350 26.400
Lopes Joana Ostermundigen 9.8 6.800 95 6.150 95 5.050 9.5 5.600 23.600
4 Bienne-Romande 28.350 20.200 20.400 21.600 90.550
Beck Emilie Bienne-Romande 10.0 9.250 95 7.450 95 6.150 9.7 7.700 30.550
Grosjean Camila Bienne-Romande 10.0 9.600 95 6.600 9.7 7.200 9.5 7.050 30.450
Ignjic Dijana Bienne-Romande 10.0 9.100 9.7 6.000 9.7 7.000 9.5 5550 27.650
Hass Morgane Bienne-Romande 10.0 9.500 9.7 6.150 9.5 6.200 95 5550 27.400
Bélet Emilie Bienne-Romande 10.0 8.500 95 4.500 95 5350 9.5 6.850 25.200
5 Ostermundigen 2 25.200 14.200 17.200 19.650 76.250
Stampbach Thamara Ostermundigen 9.8 9.250 95 4700 95 5050 95 7.050 26.050
Boétschi Salome Ostermundigen 10.0 8400 95 4400 95 6.300 95 6.950 26.050
Cardozo Leila Ostermundigen 98 7550 95 5100 9.7 5.850 95 5.650 24.150
6 Uetendorf 14.150 11.800 12.500 8.850 47.300
Jufer Yenni Uetendorf 9.8 8200 95 3.850 95 4750 9.5 3.500 20.300
Hess Michelle Uetendorf 9.8 5950 95 4700 95 1.000 9.5 3.000 14.650
Stucki Livia Uetendorf 0.0 0.000 95 3250 95 4750 95 2.250 10.250
Wenger Fabienne Uetendorf 0.0 0.000 95 2150 95 3.000 95 2350 7.500
P1 Championnats par équipe invitée
nom section saut bar. asy. poutre sol total
1 Horgen / Basel-Stadt 29.000 26.050 24.400 23.950 103.400
Dormann Carole Horgen 10.0 9.800 9.7 8.750 9.8 8.050 9.8 7.950 34.550
Schéappi Arina Horgen 10.0 9550 95 7.800 9.8 8.350 10.0 8.250 33.950
Schulz Nadine TV Basel-Stadt 10.0 8.800 9.8 9.300 9.8 8.000 9.7 7.450 33.550
Brunner Debbie Horgen 10.0 9.650 9.7 8.000 9.7 7.600 9.5 7.750 33.000
2 Romont 27.400 25.450 23.800 25.750 102.400
Baeriswyl Nadia Dadingen 10.0 9.500 95 9.000 9.8 8.350 9.8 8.750 35.600
Beuret Debora Romont 10.0 8.600 9.7 8.450 9.8 8.400 9.8 8.950 34.400
Schneuwly Jana Dadingen 9.8 9.300 9.7 8.000 95 7.050 9.8 8.050 32.400



Perriard Elémerce Romont 9.8 7.950 95 7300 95 6800 9.8 7.500 29.550

Denervaud Eva Romont 98 8400 95 6.350 95 6.100 95 6.800 27.650

3 Wil 28.850 26.950 21.400 24.550 101.750
Lanter Géline Wil 10.0 9.700 9.7 9.150 95 7.350 9.7 8.700 34.900
Schenk Anna Wil 9.8 8.600 9.7 9.000 9.5 6.800 10.0 8.800 33.200
Vetterli Jessica Wil 10.0 9.600 95 8.800 95 7.250 9.7 6.250 31.900
Buschauer Vanessa Wil 10.0 9.550 9.5 8.100 95 5400 9.7 7.050 30.100

4 FSG Lancy 26.450 23.200 22.350 23.250 95.250
Muller Léonie FSG Lancy 10.0 9.200 9.7 8.300 95 7.600 9.7 8.150 33.250
Fellmann Sabine FSG Lancy 10.0 8850 9.7 8.000 95 7.600 10.0 7.300 31.750
Mdaghri Nabila FSG Lancy 9.8 8400 9.7 6.850 95 7.150 9.7 7.800 30.200
Bovy Natacha FSG Lancy 98 7.800 95 6.900 95 6.300 95 7.200 28.200

5 Morbio Inferiore 27.450 20.600 18.950 23.700 90.700
Bajetta Maud Morbio Inferiore 10.0 9.350 95 6.950 95 6.650 9.7 8.200 31.150
Valsecchi Sara Morbio Inferiore 9.8 9.050 9.5 7.300 9.5 6.000 9.5 8.150 30.500
Giacomello Floriana Morbio Inferiore 9.8 8450 95 4900 95 6.300 95 7.350 27.000
Guidotti Gloria Morbio Inferiore 98 9.050 95 6.350 95 4.000 95 6.400 25.800

6 DTV Kiissnacht a.R. 22.350 24.350 20.200 22.550 89.450
Kesseli Lena DTV Kissnachta.R. 100 7.850 95 8.400 95 7.450 9.7 7.750 31.450
Dirlewanger Naomi DTV Kussnachta.R. 10.0 7.650 9.5 7.800 95 6.500 9.7 7.500 29.450
Heller Chiara DTV Klssnachta.R. 9.8 6.850 95 8.150 95 6.250 9.7 6.950 28.200
Della Zoppa Andrea DTV Kissnachta.R. 0.0 0.000 95 7550 95 5200 9.5 7.300 20.050
Fischer Anja DTV Klssnachta.R. 0.0 0.000 95 7550 95 4450 9.5 2.000 14.000

7 OerlikoNeerach 27.150 21.750 21.650 18.800 89.350
Mathieu Viviane OerlikoNeerach 10.0 9500 9.7 7.900 95 6.750 9.7 6.150 30.300
Rosenbaum Fabienne  OerlikoNeerach 10.0 8.850 9.5 6.650 9.5 7.050 9.5 7.500 30.050
Soriano Cristina OerlikoNeerach 10.0 8.800 95 7.200 9.7 7.850 9.5 5.150 29.000

8 Biilach 24.450 22.150 19.600 21.850 88.050
Pongelli Simona Bilach 10.0 9.000 95 7.350 95 6.450 9.7 7.450 30.250
Schwendimann Sina Bilach 9.8 7.500 9.7 7.500 9.7 6.850 10.0 8.400 30.250
Pantong Lesley Bilach 10.0 7950 9.7 7.300 95 6.300 95 6.000 27.550

9 Aigle-Alliance 26.600 20.050 20.600 20.150 87.400
Durussel Samatha Aigle-Alliance 9.8 9250 95 7.350 95 7.250 10.0 8.000 31.850
Gigandet Maélle Aigle-Alliance 10.0 8900 95 6.100 95 5700 95 6.000 26.700
Gaudard Melissa Aigle-Alliance 98 8450 95 5750 95 6.000 95 6.150 26.350
Meylan Virginie Aigle-Alliance 10.0 7550 9.7 6.450 95 6.700 9.5 5.150 25.850
Jaquemet Joana Aigle-Alliance 9.8 7.150 95 6.250 95 6.650 95 4.600 24.650
10 Versoix/Lancy 20.450 21.350 20.200 23.500 85.500
Imstepf Mahé Versoix/Lancy 10.0 6.850 9.7 7.300 9.5 7.700 10.0 8.750 30.600
Babel Alexandrine Versoix/Lancy 9.8 7.550 9.7 7.300 9.7 7350 95 7.350 29.550
Noirjean Océane Versoix/Lancy 9.8 6.050 95 6.750 95 5150 9.5 7.400 25.350
11 Windisch 24.700 21.400 18.050 20.900 85.050
Hunziker Yvonne Windisch 10.0 8.350 95 6.950 95 6.550 9.7 8.350 30.200
Meyer Michelle Windisch 10.0 8200 95 7.800 95 5350 95 7.450 28.800
Dell-Olivio Chiara Windisch 98 8.150 95 6.650 95 6.150 95 5.100 26.050
12 GAP Pully 23.000 16.700 19.450 18.250 77.400
Firgerio Camille GAP Pully 9.8 8450 9.7 6.700 9.7 7.150 9.5 7.000 29.300
Van Thuyne Ella GAP Pully 98 6.650 95 6.500 95 5500 95 6.800 25.450

Siddi Chloe GAP Pully 10.0 7.900 95 3.500 95 6.800 95 4.450 22.650



P1 Championnats bernois individuelle

nom section saut bar. asy. poutre sol total

1 Milhauser Nadia Wiiinnewil 10.0 9.700 9.5 8.950 9.8 8.350 10.0 9.250 36.250
2 Velanzano Vanessa Montreux 10.0 9.000 9.7 9.300 9.8 8.700 10.0 9.200 36.200
3 Gerber Sarina BTV Bern 10.0 9.600 9.5 8.900 9.5 8.300 10.0 8.950 35.750
4 Baeriswyl Nadia Dldingen 10.0 9.500 95 9.000 9.8 8.350 9.8 8.750 35.600
5 Bart Alessandra Uetendorf 10.0 8800 9.7 9.350 9.5 8.100 10.0 8.950 35.200
6 Lanter Céline Wil 10.0 9.700 9.7 9.150 95 7.350 9.7 8.700 34.900
7 Dormann Carole Horgen 10.0 9.800 9.7 8.750 9.8 8.050 9.8 7.950 34.550
8 Beuret Debora Romont 10.0 8.600 9.7 8.450 9.8 8.400 9.8 8.950 34.400
9 Imboden Marion Ostermundigen 10.0 9.750 95 8.400 9.7 7.250 9.7 8.650 34.050
10 Knorr Jeannine Gym Center Emme 100 9.700 95 8600 95 7.650 9.7 8.000 33.950
11 Schéappi Arina Horgen 10.0 9.550 95 7.800 9.8 8.350 10.0 8.250 33.950
12 Schulz Nadine TV Basel-Stadt 10.0 8.800 9.8 9.300 9.8 8.000 9.7 7.450 33.550
13 Muller Léonie FSG Lancy 10.0 9.200 9.7 8.300 9.5 7.600 9.7 8.150 33.250
14 Schenk Anna Wil 9.8 8.600 9.7 9.000 95 6.800 10.0 8.800 33.200
15 Brunner Debbie Horgen 10.0 9.650 9.7 8.000 9.7 7.600 95 7.750 33.000
16 Gilomen Jana Uetendorf 10.0 8.950 9.7 8.400 95 7.600 95 7.650 32.600
17 Schneuwly Jana Dldingen 9.8 9.300 9.7 8.000 95 7.050 9.8 8.050 32.400
18 Demartini Sara Montreux 98 8500 95 7.750 9.7 7.750 9.8 7.950 31.950
19 Vetterli Jessica Wil 10.0 9.600 95 8.800 95 7.250 9.7 6.250 31.900
20 Durussel Samatha Aigle-Alliance 9.8 9250 95 7.350 95 7.250 10.0 8.000 31.850
21 Fellmann Sabine FSG Lancy 10.0 8.850 9.7 8.000 9.5 7.600 10.0 7.300 31.750
22 Burkhard Sophie Gym Center Emme 10.0 8.800 9.7 8.100 9.5 6.400 10.0 8.150 31.450
23 Kesseli Lena DTV Kissnachta.R. 10.0 7.850 95 8400 95 7450 9.7 7.750 31.450
24 Boss Aline Ostermundigen 10.0 9450 95 6.800 9.8 7.950 95 7.050 31.250
25 Bajetta Maud Morbio Inferiore 10.0 9.350 95 6.950 95 6.650 9.7 8.200 31.150
26 von Muhlenen Tabea Gym Center Emme 9.8 8400 95 7900 9.7 7.100 9.8 7.500 30.900
27 Loup Camille Cugy-Vesin 9.8 8.200 95 7.400 95 7250 9.7 7.950 30.800
28 Hangartner Alisa Weiningen 10.0 8950 95 6.600 9.5 7.700 9.7 7.500 30.750
29 Perez Elena Ostermundigen 9.8 8900 95 6.800 95 6.750 10.0 8.150 30.600
30 Imstepf Mahé Versoix/Lancy 10.0 6.850 9.7 7.300 9.5 7.700 10.0 8.750 30.600
31 Beck Emilie Bienne-Romande 10.0 9.250 95 7.450 95 6.150 9.7 7.700 30.550
32 Valsecchi Sara Morbio Inferiore 9.8 9.050 95 7.300 95 6.000 95 8.150 30.500
33 Grosjean Camila Bienne-Romande 10.0 9.600 95 6.600 9.7 7.200 95 7.050 30.450
34 Mathieu Viviane OerlikoNeerach 10.0 9500 9.7 7.900 95 6.750 9.7 6.150 30.300
35 Toth Lucia Gym Center Emme 10.0 9.050 9.7 7.900 95 6.050 9.7 7.250 30.250
36 Pongelli Simona Bilach 10.0 9.000 95 7.350 95 6.450 9.7 7.450 30.250
37 Schwendimann Sina Bilach 9.8 7,500 97 7.500 9.7 6.850 10.0 8.400 30.250
38 Mdaghri Nabila FSG Lancy 9.8 8.400 9.7 6.850 95 7.150 9.7 7.800 30.200
39 Hunziker Yvonne Windisch 10.0 8350 95 6.950 95 6.550 9.7 8.350 30.200
40 Schwendimann Céline  Uetendorf 10.0 9.200 95 6.500 9.7 7.350 9.5 7.050 30.100
41 Buschauer Vanessa Wil 10.0 9.550 95 8.100 95 5400 9.7 7.050 30.100
42 Rosenbaum Fabienne  OerlikoNeerach 10.0 8.850 95 6.650 9.5 7.050 9.5 7.500 30.050
43 Perriard Elémerce Romont 98 7.950 95 7.300 95 6.800 9.8 7.500 29.550
44 Babel Alexandrine Versoix/Lancy 9.8 7.550 9.7 7.300 9.7 7350 95 7.350 29.550
45 Drenkelforth Janice Uetendorf 10.0 7500 9.7 8.400 95 6.100 95 7.500 29.500
46 Dirlewanger Naomi DTV Kussnachta.R. 10.0 7.650 9.5 7.800 95 6.500 9.7 7.500 29.450
47 Firgerio Camille GAP Pully 9.8 8.450 9.7 6.700 9.7 7.150 9.5 7.000 29.300
48 Soriano Cristina OerlikoNeerach 10.0 8.800 95 7.200 9.7 7.850 9.5 5.150 29.000
49 Meyer Michelle Windisch 10.0 8.200 95 7.800 9.5 5350 95 7.450 28.800
50 Bovy Natacha FSG Lancy 9.8 7.800 95 6.900 95 6.300 95 7.200 28.200
51 Heller Chiara DTV Kissnachta.R. 9.8 6.850 9.5 8.150 95 6.250 9.7 6.950 28.200
52 Ignjic Dijana Bienne-Romande 10.0 9.100 9.7 6.000 9.7 7.000 9.5 5550 27.650
53 Denervaud Eva Romont 9.8 8400 95 6.350 95 6.100 9.5 6.800 27.650
54 Pantong Lesley Bilach 10.0 7.950 9.7 7.300 95 6.300 9.5 6.000 27.550
55 Hass Morgane Bienne-Romande 10.0 9500 9.7 6.150 9.5 6.200 9.5 5550 27.400
56 Giacomello Floriana Morbio Inferiore 9.8 8.450 95 4900 95 6.300 95 7.350 27.000
57 Gigandet Maélle Aigle-Alliance 10.0 8900 95 6.100 95 5.700 95 6.000 26.700



58 Egli Annika

59 Gaudard Melissa
60 Aebi Alice

61 Stampbach Thamara
62 Botschi Salome
63 Dell-Olivio Chiara
64 Meylan Virginie
65 Guidotti Gloria

66 Berner Alessia

67 Van Thuyne Ella
68 Noirjean Océane
69 Bélet Emilie

70 Jaguemet Joana
71 Cardozo Leila

72 Lopes Joana

73 Siddi Chloe

74 Jufer Yenni

75 Marrari Giulia

76 Della Zoppa Andrea
77 Platter Jeannine
78 Hess Michelle

79 Fischer Anja

80 Stucki Livia

81 Wenger Fabienne

Ostermundigen
Aigle-Alliance
Cugy-Vesin
Ostermundigen
Ostermundigen
Windisch
Aigle-Alliance
Morbio Inferiore
Gym Center Emme
GAP Pully
Versoix/Lancy
Bienne-Romande
Aigle-Alliance
Ostermundigen
Ostermundigen
GAP Pully
Uetendorf

Gym Center Emme

DTV Kissnacht a.R.

OerlikoNeerach
Uetendorf

DTV Kissnacht a.R.

Uetendorf
Uetendorf

9.8
9.8
10.0
9.8
10.0
9.8
10.0
9.8
9.8
9.8
9.8
10.0
9.8
9.8
9.8
10.0
9.8
0.0
0.0
10.0
9.8
0.0
0.0
0.0

8.350
8.450
8.800
9.250
8.400
8.150
7.550
9.050
8.200
6.650
6.050
8.500
7.150
7.550
6.800
7.900
8.200
0.000
0.000
6.850
5.950
0.000
0.000
0.000

9.7
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.7
9.5
9.7
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5

5.800
5.750
6.800
4.700
4.400
6.650
6.450
6.350
6.750
6.500
6.750
4.500
6.250
5.100
6.150
3.500
3.850
7.050
7.550
4.700
4.700
7.550
3.250
2.150

9.7
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.7
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5

6.900
6.000
3.200
5.050
6.300
6.150
6.700
4.000
4.000
5.500
5.150
5.350
6.650
5.850
5.050
6.800
4.750
6.200
5.200
4.550
1.000
4.450
4.750
3.000

9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5

5.350
6.150
7.300
7.050
6.950
5.100
5.150
6.400
6.800
6.800
7.400
6.850
4.600
5.650
5.600
4.450
3.500
6.900
7.300
3.000
3.000
2.000
2.250
2.350

26.400
26.350
26.100
26.050
26.050
26.050
25.850
25.800
25.750
25.450
25.350
25.200
24.650
24.150
23.600
22.650
20.300
20.150
20.050
19.100
14.650
14.000
10.250

7.500



P2 Championnats par équipe bernoise
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nom section saut bar. asy. poutre sol total
Gym Center Emme 1 25.100 24.700 25.050 23.050 97.900
Bachmann Nina Gym Center Emme 9.8 8550 98 7.800 9.8 9.000 9.7 8.000 33.350
Ryf Corina Gym Center Emme 9.8 8750 9.8 8350 9.8 8.600 9.7 7.350 33.050
Angéloz Simone Gym Center Emme 9.8 7.800 9.8 8550 95 7.450 95 7.350 31.150
Brand Erika Gym Center Emme 9.8 7.650 95 7.600 95 5850 9.7 7.700 28.800
2 Gym Center Emme 2 23.400 21.100 19.200 22.150 85.850
Metzger Sara Gym Center Emme 9.8 8.500 9.8 7.900 95 6.900 10.0 8.450 31.750
Grubel Marion Gym Center Emme 9.8 7.600 95 6.600 95 6.300 9.7 6.350 26.850
Schranz Flavia Gym Center Emme 9.8 6.100 9.8 6.600 95 5950 9.5 7.350 26.000
Langenegger Stefanie  Gym Center Emme 9.8 7.300 95 5750 95 6.000 9.7 6.200 25.250
3 Ostermundigen 23.500 17.450 19.300 19.950 80.200
Rothenbiihler Marilena  Ostermundigen 9.8 8.700 9.8 7.000 9.8 7.750 9.5 7.950 31.400
Frischknecht Fanny Ostermundigen 9.8 6.700 95 4850 9.8 6.750 95 6.100 24.400
Remund Laura Ostermundigen 9.8 7.900 95 5600 95 4.100 95 5.900 23.500
Straumann Lea Ostermundigen 9.8 6.900 9.5 4.000 95 4.800 9.7 4.550 20.250
Schmid Lara Ostermundigen 9.8 6.650 95 4350 95 4.700 95 3.400 19.100
P2 Championnats par équipe invitée
nom section saut bar. asy. poutre sol total
Biilach / Kiissnacht a.R. 25.550 22.700 22.500 24.800 95.550
Bralhart Chiara Bllach 9.8 8550 9.8 9.000 9.8 7.900 9.5 8.200 33.650
Ehrler Olivia DTV Kissnachta.R. 9.8 8.650 9.8 6.850 10.0 8.300 10.0 8.950 32.750
Bernini Jina Bulach 9.8 8300 98 6.850 9.8 6.000 9.7 7.650 28.800
Stahli Celine Bllach 9.8 8350 95 5900 95 5700 9.7 7.300 27.250
Sigg Patrizia Bulach 9.8 6.850 9.8 6.000 9.8 6.300 9.5 6.650 25.800
2 wil 24.95 22.85 22.15 24.35 94.300
Sennhauser Vanessa Wil 10.0 8.800 9.8 7.600 9.8 6.900 9.5 8800 32.100
Meier Janine Wil 9.8 8350 98 8250 9.8 7.350 9.7 8.000 31.950
Koller Arlena Wil 9.8 7.800 9.8 7.000 9.8 7.900 10.0 7.500 30.200
Hauser Rebecca Wil 9.8 7550 95 5850 9.8 6.100 95 7.550 27.050
3 Morges / Montreux 26.150 22.250 22.600 22.600 93.600
Dias Meg Morges 9.8 8.800 9.8 8300 9.8 7750 9.8 8.750 33.600
Chilo Fanny Morges 10.0 9.250 9.8 8.150 10.0 8.850 9.5 7.000 33.250
Golinucci Johanna Montreux 9.8 7.600 9.8 5.800 9.8 6.000 95 6.350 25.750
Bridy Celia Morges 9.8 8.100 95 5750 9.8 4.000 95 6.850 24.700
4 Langenthal / Diidingen 25.150 21.550 21.550 24.200 92.450
Haymoz Sarah Dudingen 9.8 8.050 9.8 8.000 9.8 7.750 9.7 7.400 31.200
Stettler Ramona Langenthal 10.0 8550 9.8 7.300 9.8 6.900 9.7 7.750 30.500
Bucheli Sarah Dldingen 9.8 7.400 9.8 6.250 95 6.900 9.8 8.200 28.750
Scherrer Simone Langenthal 9.8 8550 9.8 5900 9.8 5100 9.7 8.250 27.800
5 Freiburgia 24.300 21.200 23.900 22.600 92.000
Kaelin Carole Freiburgia 9.8 8.350 9.8 7.750 9.8 8750 9.7 7.600 32.450
Mury Fiona Freiburgia 9.8 8.350 95 7.200 9.8 6.850 95 8.100 30.500
Pasquier Julie Freiburgia 9.8 6.700 9.8 6.250 9.8 8300 95 6.150 27.400
Leimgruber Marina Freiburgia 9.8 7.600 95 5650 95 6.150 95 6.900 26.300



6 Morbio Inferiore
Caccavari Debora
Foresti Martina
Cereghetti Camilla
Sabato Vanessa

7 OerlikoNeerach
Ziegler Lia
Rosenbaum Nadia
Pacozzi Seraina
Studenski Kim

8 Frauenfeld
Julmy Alessia
Von Ballmoos Benigna
Peter Jessica
Zimmermann Nadine
Bader Janine

9 Collonge/Lancy
Babel Elisabeth
Cornevin Anne
Muller Maeva

Morbio Inferiore
Morbio Inferiore
Morbio Inferiore
Morbio Inferiore

OerlikoNeerach
OerlikoNeerach
OerlikoNeerach
OerlikoNeerach

Frauenfeld
Frauenfeld
Frauenfeld
Frauenfeld
Frauenfeld

Collonge/Lancy
Collonge/Lancy
Collonge/Lancy

9.8
9.8
9.8
9.8

9.8
10.0
9.8
9.8

9.8
9.8
9.8
9.8
9.8

9.8
9.8
9.8

23.200
6.400
8.100
7.650
7.450

23.850
8.000
7.900
7.950
7.150

22.650
7.450
7.650
7.550
6.150
6.650

23.450
8.200
7.550
7.700

9.8
9.8
9.8
9.8

9.8
9.5
9.5
9.5

9.5
9.5
9.8
9.5
9.5

9.8
9.5
9.8

20.500
8.100
6.450
5.700
5.950

19.700
7.500
6.100
6.100
5.550

17.500
5.850
5.850
5.800
5.700
4.300

17.550
6.500
5.200
5.850

9.8
9.8
9.5
9.8

9.7
9.5
9.8
9.5

9.8
9.8
9.8
9.5
9.5

9.8
9.8
9.5

21.300
7.700
6.850
6.750
6.750

20.200
6.900
7.050
6.250
5.800

23.050
8.000
7.450
7.600
5.150
5.950

18.200
7.950
6.150
4.100

9.7
9.5
9.5
9.5

9.7
9.7
9.7
9.5

9.5
9.7
9.5
9.5
9.7

9.7
9.7
9.7

23.350
8.550
8.250
6.550
5.150

22.700
8.250
7.200
7.250
7.000

22.200
7.850
8.000
5.100
6.350
5.600

23.550
8.150
7.400
8.000

88.350
30.750
29.650
26.650
25.300

86.450
30.650
28.250
27.550
25.500

85.400
29.150
28.950
26.050
23.350
22.500

82.750
30.800
26.300
25.650



P2 Championnats bernois individuelle

nom section saut bar. asy. poutre sol total

1 Brilhart Chiara Bllach 9.8 8550 9.8 9.000 9.8 7.900 9.5 8.200 33.650
2 Dias Meg Morges 9.8 8800 9.8 8300 98 7.750 9.8 8.750 33.600
3 Bachmann Nina Gym Center Emme 9.8 8550 9.8 7.800 9.8 9.000 9.7 8.000 33.350
4 Chilo Fanny Morges 10.0 9.250 9.8 8.150 10.0 8.850 9.5 7.000 33.250
5 Ryf Corina Gym Center Emme 9.8 8750 9.8 8350 9.8 8.600 9.7 7.350 33.050
6 Ehrler Olivia DTV Kussnachta.R. 9.8 8.650 9.8 6.850 10.0 8.300 10.0 8.950 32.750
7 Kaelin Carole Freiburgia 9.8 8350 9.8 7.750 9.8 8.750 9.7 7.600 32.450
8 Sennhauser Vanessa Wil 10.0 8.800 9.8 7.600 9.8 6.900 9.5 8.800 32.100
9 Meier Janine Wil 9.8 8350 9.8 8250 9.8 7.350 9.7 8.000 31.950
10 Metzger Sara Gym Center Emme 9.8 8500 9.8 7900 95 6.900 10.0 8.450 31.750
11 Rothenblhler Marilena  Ostermundigen 9.8 8.700 9.8 7.000 9.8 7.750 9.5 7.950 31.400
12 Haymoz Sarah Dadingen 9.8 8.050 9.8 8.000 9.8 7.750 9.7 7.400 31.200
13 Angéloz Simone Gym Center Emme 9.8 7.800 9.8 8550 95 7450 95 7.350 31.150
14 Babel Elisabeth Collonge/Lancy 9.8 8200 98 6.500 9.8 7.950 9.7 8.150 30.800
15 Caccavari Debora Morbio Inferiore 9.8 6.400 9.8 8.100 9.8 7.700 9.7 8.550 30.750
16 Ziegler Lia OerlikoNeerach 9.8 8.000 9.8 7.500 9.7 6.900 9.7 8.250 30.650
17 Stettler Ramona Langenthal 10.0 8550 9.8 7.300 9.8 6.900 9.7 7.750 30.500
18 Mury Fiona Freiburgia 9.8 8350 95 7.200 9.8 6.850 9.5 8.100 30.500
19 Koller Arlena Wil 9.8 7.800 9.8 7.000 9.8 7.900 10.0 7.500 30.200
20 Foresti Martina Morbio Inferiore 9.8 8.100 98 6.450 9.8 6.850 9.5 8.250 29.650
21 Julmy Alessia Frauenfeld 9.8 7450 95 5850 9.8 8.000 95 7.850 29.150
22 Von Ballmoos Benigna  Frauenfeld 9.8 7.650 95 5850 9.8 7450 9.7 8.000 28.950
23 Brand Erika Gym Center Emme 9.8 7.650 95 7.600 95 5850 9.7 7.700 28.800
24 Bernini Jina Bllach 9.8 8300 98 6.850 9.8 6.000 9.7 7.650 28.800
25 Bucheli Sarah Duldingen 9.8 7.400 9.8 6.250 95 6.900 9.8 8.200 28.750
26 Rosenbaum Nadia OerlikoNeerach 10.0 7.900 95 6.100 95 7.050 9.7 7.200 28.250
27 Sahli Manuela Wiinnewil 9.8 7550 95 5600 9.7 7550 95 7.150 27.850
28 Scherrer Simone Langenthal 9.8 8550 9.8 5900 9.8 5100 9.7 8.250 27.800
29 Pacozzi Seraina OerlikoNeerach 9.8 7.950 95 6.100 9.8 6.250 9.7 7.250 27.550
30 Pasquier Julie Freiburgia 9.8 6.700 9.8 6.250 9.8 8.300 95 6.150 27.400
31 Stahli Celine Bllach 9.8 8350 95 5900 95 5700 9.7 7.300 27.250
32 Hauser Rebecca Wil 9.8 7550 95 5850 9.8 6.100 95 7.550 27.050
33 Grubel Marion Gym Center Emme 9.8 7.600 95 6.600 95 6.300 9.7 6.350 26.850
34 Cereghetti Camilla Morbio Inferiore 9.8 7.650 9.8 5700 95 6.750 9.5 6.550 26.650
35 Faust Marcella Weiningen 9.8 8.000 95 4500 98 7300 95 6.700 26.500
36 Ansermet Olivia Cugy-Vesin 9.8 8200 95 5900 95 4900 95 7.300 26.300
37 Leimgruber Marina Freiburgia 9.8 7.600 95 5650 95 6.150 9.5 6.900 26.300
38 Cornevin Anne Collonge/Lancy 9.8 7.550 95 5200 98 6.150 9.7 7.400 26.300
39 Peter Jessica Frauenfeld 9.8 7.550 9.8 5.800 9.8 7.600 95 5.100 26.050
40 Schranz Flavia Gym Center Emme 9.8 6.100 9.8 6.600 95 5950 95 7.350 26.000
41 Sigg Patrizia Bllach 9.8 6.850 9.8 6.000 9.8 6.300 9.5 6.650 25.800
42 Golinucci Johanna Montreux 9.8 7.600 9.8 5.800 9.8 6.000 95 6.350 25.750
43 Muller Maeva Collonge/Lancy 9.8 7.700 9.8 5850 95 4.100 9.7 8.000 25.650
44 Studenski Kim OerlikoNeerach 9.8 7.150 95 5550 95 5.800 95 7.000 25.500
45 Sabato Vanessa Morbio Inferiore 9.8 7.450 9.8 5950 9.8 6.750 9.5 5.150 25.300
46 Langenegger Stefanie  Gym Center Emme 9.8 7.300 95 5750 95 6.000 9.7 6.200 25.250
47 Bridy Celia Morges 9.8 8.100 95 5750 9.8 4.000 9.5 6.850 24.700
48 Frischknecht Fanny Ostermundigen 9.8 6.700 95 4850 98 6.750 95 6.100 24.400
49 Renggli Vuyee Weiningen 9.8 7.300 95 4700 95 5900 95 6.350 24.250
50 Remund Laura Ostermundigen 98 7900 95 5600 95 4.100 95 5.900 23.500
51 Zimmermann Nadine Frauenfeld 9.8 6.150 95 5.700 95 5150 9.5 6.350 23.350
52 Bader Janine Frauenfeld 9.8 6.650 95 4300 95 5950 9.7 5.600 22.500
53 Straumann Lea Ostermundigen 9.8 6.900 95 4.000 95 4.800 9.7 4550 20.250
54 Schmid Lara Ostermundigen 98 6.650 95 4350 95 4.700 95 3.400 19.100



33. Berner Mannschaftsmeisterschaften der Kunstturnerinnen 17 / 18 April 2004

P3 Championnats par équipe bernoise

nom section saut bar.asy. poutre sol total
1 Kéniz 25.700 11.300 14.550 13.100 64.650
Schmidt Stefanie Koniz 9.8 8450 95 3900 9.7 5.150 95 6.250 23.750
Dall'Agnolo Miriam Kéniz 9.8 8.775 95 3.500 95 5000 95 3.450 20.725
Ziircher Christa Kbéniz 9.8 8475 95 3900 95 4400 95 3.400 20.175
Jannone Laura Kbéniz 9.8 6.675 95 2850 95 2500 95 2150 14.175
Rokneddine Kyriam Kéniz 9.8 3575 95 2300 95 2550 9.5 2.000 10.425

P3 Championnats par équipe invitée

nom section saut bar.asy. poutre sol total
1 Bilach / Wil 26.250 21.900 23.500 24.500 96.150
Wagner Michelle Bulach 9.8 8.175 10.0 9.150 95 8.050 9.8 8.600 33.975
Forster Sara Wil 9.8 9375 95 6.150 95 7.850 9.8 8.200 31.575
Graf Nadia Bulach 9.8 8400 95 6.600 9.7 7.350 9.7 7.450 29.800
Wetli Sarah Bllach 9.8 8.100 95 5600 95 7.600 9.5 7.700 29.000
Tschudi Chantal Bulach 9.8 8475 95 4500 95 5.850 95 6.200 25.025
2 SG Lugano / Gym Center Emme 24.650 17.350 16.200 23.250 81.450
Beer Sophie Gym Center Emme 9.8 8.450 95 7.000 95 5450 9.8 8.150 29.050
Bernasconi Diane SG Lugano 9.8 8.850 95 5.000 95 6.700 9.8 7.750 28.300

Fasola Giorena SG Lugano 98 7.350 95 5350 95 4.050 95 7.350 24.100



P3 Championnats bernois individuelle

nom section saut bar. asy. poutre sol total

1 Wagner Michelle Bllach 9.8 8.175 10.0 9.150 95 8.050 9.8 8.600 33.975
2 Forster Sara Wil 9.8 9375 95 6.150 95 7.850 9.8 8.200 31.575
3 Bertschy Melanie Didingen 9.8 9.000 95 6.700 95 5800 9.8 8.450 29.950
4 Graf Nadia Bllach 9.8 8400 95 6.600 9.7 7.350 9.7 7.450 29.800
5 Beer Sophie Gym Center Emme 9.8 8.450 95 7.000 95 5450 9.8 8.150 29.050
6 Wetli Sarah Bllach 9.8 8.100 95 5600 95 7.600 95 7.700 29.000
7 Gehring Elodie Duldingen 9.8 8875 95 7.600 95 5450 9.5 6.900 28.825
8 Bernasconi Diane SG Lugano 9.8 8.850 9.5 5.000 95 6.700 9.8 7.750 28.300
9 Brénnimann Coralie Montreux 9.8 8.850 95 7.600 95 3.100 9.8 8.600 28.150
10 Perriard Pauline Romont 9.8 8550 95 4750 9.7 5900 9.8 7.900 27.100
11 Renggli Judy Weiningen 9.8 8.175 9.7 6.500 95 5400 95 6.400 26.475
12 Tschudi Chantal Bllach 9.8 8475 95 4500 95 5.850 95 6.200 25.025
13 Boaventura Jenny Montreux 9.8 8625 95 5600 95 3500 98 7.250 24.975
14 Sansonnens Caroline Cugy-Vesin 9.8 8850 95 5900 95 3.200 9.7 6.550 24.500
15 Fasola Giorena SG Lugano 98 7.350 95 5350 95 4.050 95 7.350 24.100
16 Schmidt Stefanie Kéniz 9.8 8450 95 3900 9.7 5.150 95 6.250 23.750
17 Mdaghri Samira Geneve 9.8 8325 95 4550 95 3.200 9.8 7.350 23.425
18 Breiter Tanja OerlikoNeerach 9.8 8300 95 4350 95 4.000 95 6.600 23.250
19 Klein Olivia Weiningen 9.8 7375 95 4600 95 3300 95 6.000 21.275
20 Dall'Agnolo Miriam Koéniz 9.8 8.775 95 3.500 95 5000 95 3.450 20.725
21 Ziircher Christa Koéniz 9.8 8475 95 3900 95 4400 95 3.400 20.175
22 Meister Chantal Ostermundigen 9.8 8.025 95 4200 95 1950 95 5.150 19.325
23 Jannone Laura Kéniz 9.8 6.675 95 2850 95 2500 95 2.150 14.175
24 Rokneddine Kyriam Koéniz 9.8 3575 95 2300 95 2550 95 2.000 10.425



33. Berner Mannschaftsmeisterschaften der Kunstturnerinnen

P4 Championnats par équipe

17./18. April 2004

nom section saut bar. asy. poutre sol total
1 TV Gossau / STV Oberbiiren 24.000 24.050 23.500 24.600 96.150
Leber Ania STV Oberbiiren 9.0 8200 9.1 8400 9.1 8.000 9.4 8.600 33.200
Steinemann Aurelia TV Gossau 86 7.650 9.0 8.150 9.2 7.700 9.3 8.100 31.600
Rutz Jennifer TV Gossau 9.0 8.150 83 7.500 9.1 7800 9.1 7.900 31.350
2 Frauenfeld/Wil 22.400 23.200 23.100 23.550 92.250
Huber Petra Frauenfeld/Wil 89 8.000 9.0 7900 93 7.800 9.2 8.050 31.750
K&ppel Claudia Frauenfeld/Wil 89 7.400 9.0 8250 92 7850 9.2 8.250 31.750
Cabalzar Riccarda Frauenfeld/Wil 80 7.000 85 7.050 9.1 7450 9.2 7.250 28.750
D'Angelo Melanie Frauenfeld/Wil 0.0 0.000 74 5500 0.0 0.000 0.0 0.000 5.500
3 Montreux / Morges 21.900 22.000 23.400 23.050 90.350
Valenzano Melissa Montreux 9.0 7550 89 7.300 93 8.100 9.2 8.100 31.050
Chilo Sarah Morges 78 7250 83 7.100 9.1 7.900 9.2 7.650 29.900
Falbriard Stéphanie Montreux 9.0 7.000 88 7.600 9.1 7400 9.2 7.300 29.300
Comtesse Laurie Montreux 78 7.100 85 6.400 89 7.050 9.1 7.100 27.650
4 Biilach / Genéve 20.600 20.950 22.000 22.600 86.150
Maag Tatjana Bulach 80 7.000 83 7.100 91 7600 9.2 7.750 29.450
Schrade Nicole Bulach 83 7.100 8.7 7.300 91 7.000 9.2 7.400 28.800
Forgnone Jennifer Geneve 80 6.500 80 6.550 88 7.400 9.2 7.450 27.900
5 SFG Locarno 20.700 18.350 20.600 21.650 81.300
Tacchelli Lucia SFG Giubiasco 78 7.000 7.7 6.500 8.7 6.550 8.7 7.450 27.500
Berti Emily SFG Locarno 78 6.700 74 5950 88 7.650 85 7.000 27.300
Pagani Elena Morbio Inferiore 78 6.750 82 5900 86 6.400 88 7.200 26.250
Selvatico Eleonora Morbio Inferiore 78 6.950 7.9 4800 91 6.350 83 5.300 23.400
6 Freiburgia / Sales 22.500 19.500 18.600 19.050 79.650
Leimgruber Fanny Freiburgia 9.0 8250 80 6.700 9.0 6.250 9.2 6.950 28.150
Bussard Jenny Séles 84 7300 89 6.800 9.0 6.800 9.1 6.000 26.900
Verdon Cyrielle Freiburgia 80 6.950 7.7 6.000 89 5550 89 6.100 24.600
7 Cugy-Vesin 20.450 15.650 16.850 17.600 70.550
Gartmann Kim Cugy-Vesin 80 6.750 7.9 5200 91 6550 9.0 6.450 24.950
Gaudin Stéphanie Cugy-Vesin 80 7.000 74 4700 714 5500 89 5.800 23.000
Thalmann Thuy Cugy-Vesin 78 6.700 7.7 5750 86 4800 86 5.350 22.600



P4 Championnats bernois individuelle

nom section saut bar. asy. poutre sol total

1 Leber Ania STV Oberbiiren 9.0 8200 9.1 8400 9.1 8.000 9.4 8.600 33.200
2 Huber Petra Frauenfeld/Wil 89 8.000 9.0 7900 93 7.800 9.2 8.050 31.750
3 Képpel Claudia Frauenfeld/Wil 89 7400 9.0 8250 9.2 7.850 9.2 8.250 31.750
4 Steinemann Aurelia TV Gossau 86 7.650 9.0 8.150 9.2 7.700 9.3 8.100 31.600
5 Rutz Jennifer TV Gossau 9.0 8.150 83 7.500 91 7.800 9.1 7.900 31.350
6 Valenzano Melissa Montreux 9.0 7.550 89 7.300 93 8100 9.2 8.100 31.050
7 Belokabilskaja Julia 78 6950 86 6.900 9.2 8.050 9.2 8.150 30.050
8 Chilo Sarah Morges 78 7250 83 7.100 91 7900 9.2 7.650 29.900
9 Maag Tatjana Bulach 80 7.000 83 7.100 91 7.600 9.2 7.750 29.450
10 Burik Violeta 78 6.600 83 7400 89 7.100 9.2 8.200 29.300
11 Falbriard Stéphanie Montreux 9.0 7.000 88 7.600 9.1 7400 9.2 7.300 29.300
12 Spartano Elisa SG Lugano 78 7.100 83 7.150 9.3 8.000 9.1 6.750 29.000
13 Schrade Nicole Bllach 83 7.100 87 7.300 9.1 7.000 9.2 7.400 28.800
14 Cabalzar Riccarda Frauenfeld/Wil 80 7.000 85 7.050 9.1 7.450 9.2 7.250 28.750
15 Leimgruber Fanny Freiburgia 9.0 8.250 8.0 6.700 9.0 6.250 9.2 6.950 28.150
16 Forgnone Jennifer Geneve 80 6.500 80 6.550 88 7.400 9.2 7.450 27.900
17 Comtesse Laurie Montreux 78 7.100 85 6.400 89 7.050 9.1 7.100 27.650
18 Tacchelli Lucia SFG Giubiasco 78 7.000 7.7 6.500 87 6.550 8.7 7.450 27.500
19 Berti Emily SFG Locarno 78 6.700 74 5950 88 7.650 85 7.000 27.300
20 Bussard Jenny Séles 84 7300 89 6.800 9.0 6.800 9.1 6.000 26.900
21 Pagani Elena Morbio Inferiore 78 6.750 8.2 5900 86 6.400 88 7.200 26.250
22 Mira Cynthia TV Basel-Stadt 80 7.100 7.7 5850 86 6.250 89 6.850 26.050
23 Gartmann Kim Cugy-Vesin 80 6.750 7.9 5.200 91 6.550 9.0 6.450 24.950
24 Verdon Cyrielle Freiburgia 80 6.950 7.7 6.000 89 5550 89 6.100 24.600
25 Selvatico Eleonora Morbio Inferiore 78 6.950 7.9 4800 91 6.350 83 5.300 23.400
26 Gaudin Stéphanie Cugy-Vesin 80 7.000 74 4700 71 5500 89 5.800 23.000
27 Thalmann Thuy Cugy-Vesin 78 6.700 7.7 5750 86 4.800 86 5.350 22.600
28 D'Angelo Melanie Frauenfeld/Wil 0.0 0.000 74 5500 0.0 0.000 0.0 0.000 5.500



33. Berner Mannschaftsmeisterschaften der Kunstturnerinnen 17 / 18 April 2004

P5 Championnats par équipe bernoise

nom section saut bar. asy. poutre sol total
1 Gym Center Emme 21.450 21.150 23.000 23.700 89.300
Bill Sarah Gym Center Emme 9.0 7400 9.1 8350 9.1 7900 9.2 8.300 31.950
Chen Eva Gym Center Emme 78 7.100 7.8 6.600 9.2 8750 9.2 7.950 30.400
Késer Andrea Gym Center Emme 78 6.950 75 5850 82 6.100 9.2 7.450 26.350
Ryf Miriam Gym Center Emme 78 6.950 7.6 6.200 82 6.050 85 6.450 25.650
Lafranchi Kaya Gym Center Emme 78 5850 69 4300 82 6.350 79 5250 21.750
2 Uetendorf 22.300 19.450 22.400 23.000 87.150
Zimmermann Yasmin Uetendorf 89 7.900 7.8 6.950 93 8850 94 8.600 32.300
Iseli Tina Uetendorf 89 7750 83 6.950 89 7.050 9.2 7.450 29.200
Hofmann Jeannine Uetendorf 78 6.300 80 5550 79 6.500 86 6.000 24.350
Jenni Sarah Uetendorf 78 6.650 74 4800 7.3 4900 8.7 6.950 23.300
3 Ostermundigen 21.400 22.200 22.000 19.800 85.400
Rothenbihler Alexandra Ostermundigen 84 7.400 84 7.250 89 7.100 84 6.150 27.900
Richner Dominique Ostermundigen 84 6.800 80 5900 83 6.900 9.0 7.050 26.650
Meister Sabrina Ostermundigen 78 7.100 83 6.750 8.2 6.550 84 5.900 26.300
Roth Angelina Ostermundigen 78 6.900 72 4750 7.6 5.700 89 6.100 23.450
Pfotenhauer Anna Ostermundigen 9.2 0.000 9.0 8.200 9.0 8.000 9.0 6.600 22.800
4 BTV Bern 20.700 15.050 17.150 17.350 70.250
Roth Sina BTV Bern 78 7.050 76 5550 82 6.850 85 6.300 25.750
Kiing Isabelle BTV Bern 78 6.750 75 3.850 8.7 5700 89 5.650 21.950
Bucolo Alessandra BTV Bern 78 6.600 69 4600 7.7 4600 7.6 4.800 20.600
Buhler Christine BTV Bern 78 6.900 74 4900 0.0 0.000 89 5.400 17.200

P5 Championnats par équipe invitée

nom section saut bar. asy. poutre sol total
1 Bilach 22.850 21.500 20.350 20.950 85.650
Maag Alexandra Bilach 89 7.950 86 7.500 9.0 7.150 9.0 7.150 29.750
Béachli Simona Bulach 83 7400 85 7.150 85 6.700 9.1 6.950 28.200
Meister Belinda Bllach 83 7500 86 6.850 9.1 6.500 9.0 6.500 27.350
Thrier Myriam Bulach 80 7.150 80 5.800 79 6.000 9.1 6.850 25.800
2 Horgen 21.900 20.100 20.900 21.500 84.400
Kinzli Bettina Horgen 9.0 7950 85 7.650 9.1 7.450 9.1 8.050 31.100
Klaus Stefanie Horgen 78 7.050 7.7 5900 88 7.100 9.0 7.150 27.200
Burkli Nicole Horgen 78 6900 79 6.550 88 6.350 84 6.300 26.100
3 OerlikoNeerach 22.000 18.450 19.950 22.350 82.750
Pacozzi Andrea OerlikoNeerach 89 7300 85 7.000 9.1 7500 9.2 8.100 29.900
Go6tz Claudia OerlikoNeerach 9.0 7550 79 6.250 88 6.950 9.2 7.350 28.100
Betschart Sandra OerlikoNeerach 83 7.150 75 5200 76 5500 88 6.900 24.750
4 Morges / Montreux 20.700 16.600 19.800 20.350 77.450
Collaud Yasmine Morges 78 7.100 82 6.150 82 5950 9.1 7.600 26.800
Luzzi Fanny Morges 80 6.100 7.2 5.050 9.2 7100 84 6.100 24.350
De La Harpe Melissa Morges 80 6.850 7.7 5400 8.7 6.750 84 5.300 24.300

Vernex Sandrine Montreux 78 6.750 7.7 4950 8.1 5250 89 6.650 23.600



P5 Championnats bernois individuelle

nom section saut bar. asy. poutre sol total

1 Zimmermann Yasmin Uetendorf 89 7900 78 6.950 9.3 8.850 9.4 8.600 32.300
2 Bill Sarah Gym Center Emme 9.0 7.400 9.1 8350 91 7900 9.2 8.300 31.950
3 Kunzli Bettina Horgen 9.0 7950 85 7.650 9.1 7.450 9.1 8.050 31.100
4 Chenaux Emmanuelle  Sales 9.2 7.800 9.1 8400 91 7200 9.2 7.600 31.000
5 Chen Eva Gym Center Emme 78 7.100 7.8 6.600 9.2 8750 9.2 7.950 30.400
6 Pacozzi Andrea OerlikoNeerach 89 7300 85 7.000 9.1 7500 9.2 8.100 29.900
7 Maag Alexandra Bllach 89 7950 86 7500 9.0 7.150 9.0 7.150 29.750
8 Iseli Tina Uetendorf 89 7750 83 6.950 89 7.050 9.2 7.450 29.200
9 Danz Tiffany Bienne-Romande 83 7.200 7.9 6400 9.0 7300 9.2 7.300 28.200
10 B&chli Simona Bulach 83 7400 85 7.150 85 6.700 9.1 6.950 28.200
11 Go6tz Claudia OerlikoNeerach 9.0 7550 7.9 6.250 88 6.950 9.2 7.350 28.100
12 Rothenbuhler Alexandra Ostermundigen 84 7.400 84 7250 89 7.100 84 6.150 27.900
13 Meister Belinda Bllach 83 7500 86 6.850 9.1 6.500 9.0 6.500 27.350
14 Klaus Stefanie Horgen 78 7.050 7.7 5900 88 7.100 9.0 7.150 27.200
15 Collaud Yasmine Morges 78 7.100 82 6.150 82 5950 9.1 7.600 26.800
16 Richner Dominique Ostermundigen 84 6.800 80 5900 83 6.900 9.0 7.050 26.650
17 Kéaser Andrea Gym Center Emme 78 6950 75 5850 82 6.100 9.2 7.450 26.350
18 Meister Sabrina Ostermundigen 78 7.100 83 6.750 8.2 6.550 84 5.900 26.300
19 BUrkli Nicole Horgen 78 6900 79 6.550 88 6.350 84 6.300 26.100
20 Guidotti llaria SFG Giubiasco 78 7.150 72 5500 9.0 6.000 9.2 7.250 25.900
21 Thrier Myriam Bllach 80 7.150 80 5800 79 6.000 9.1 6.850 25.800
22 Roth Sina BTV Bern 78 7.050 76 5550 82 6.850 85 6.300 25.750
23 Ryf Miriam Gym Center Emme 78 6.950 7.6 6.200 82 6.050 85 6.450 25.650
24 Pais Deborah Serrieres 84 7.400 7.8 5850 82 5250 87 6.750 25.250
25 Thoma Carmen TV Basel-Stadt 78 7.150 82 6.300 84 5.050 9.2 6.650 25.150
26 Brulhart Flavie Romont 89 7.300 85 6450 89 4900 9.1 6.400 25.050
27 Betschart Sandra OerlikoNeerach 83 7.150 75 5200 7.6 5500 88 6.900 24.750
28 Sciarini Deborah SFG Giubiasco 78 7.000 75 4600 91 6.250 9.1 6.850 24.700
29 Hofmann Jeannine Uetendorf 78 6.300 80 5550 7.9 6.500 86 6.000 24.350
30 Luzzi Fanny Morges 80 6.100 7.2 5.050 9.2 7100 84 6.100 24.350
31 De La Harpe Melissa Morges 80 6.850 7.7 5400 8.7 6.750 84 5.300 24.300
32 Vernex Sandrine Montreux 78 6.750 7.7 4950 81 5250 89 6.650 23.600
33 Roth Angelina Ostermundigen 78 6900 72 4750 76 5.700 89 6.100 23.450
34 Jenni Sarah Uetendorf 78 6.650 74 4800 73 4900 8.7 6.950 23.300
35 Pfotenhauer Anna Ostermundigen 9.2 0.000 9.0 8.200 9.0 8.000 9.0 6.600 22.800
36 Kiing Isabelle BTV Bern 78 6.750 75 3.850 87 5.700 89 5.650 21.950
37 Lafranchi Kaya Gym Center Emme 78 5850 69 4300 82 6.350 7.9 5.250 21.750
38 Bucolo Alessandra BTV Bern 78 6.600 6.9 4600 7.7 4600 7.6 4.800 20.600
39 Bihler Christine BTV Bern 78 6900 74 4900 0.0 0.000 89 5.400 17.200



